２００９年４月２８日

健康住宅アドバイザー各位

                                           NPO 法人日本健康住宅協会

研究委員長 有吉善則

第２回成果発表会開催のご案内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、2008 年度の委員会活動・研究活動の総決算として下記の通り成果発表会を開催致します。

お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さい。準備の都合上、参加申込書に

出欠をご記入の上、Ｅメール又は FAX にてお申込み下さい。

なお、申し込み締め切りは、５月１５日（金）とさせていただきます。
敬具

記

 開催日         ２００９年６月５日（金） １２:４５～１７：４２（受付開始１２：１５）

 場所           大和ハウス工業株式会社 総合技術研究所
                   奈良市左京 6 丁目 6 番地２
 プログラム    「日本健康住宅協会 第 2 回成果発表会」別紙参照

【ご注意】

  ※別途、午前中に見学会も実施いたします。「KJK 見学会ご案内」をご覧ください。

  ※見学会と成果発表会にご参加される皆様には、昼食のご準備が必要となりますので、

    そちらも合わせてご回答ください。

      ・昼食の持込はできません。大和ハウス工業様のレストラン(社員食堂)をご利用頂きます。

         ご利用時間： 11：30～12：00

      ・お１人様５２０円、当日レストランにて各自お支払いとなります。

      ・準備の都合につき、お食事をされる方は必ずお申込みください。

参加申込書

２００９年     月     日

日本健康住宅協会  宛  （FAX ０６-６３９０-８５６４）

第２回成果発表会（２００９年６月５日）に     参加  ・  不参加

見学会に                              参加  ・  不参加

昼食                                  必要  ・  不要

参加者氏名

アドバイザー登録番号

会社名

部署名

ＴＥＬ (携帯)

Ｅ－Ｍａｉｌ